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گلیکانی:بازگشت اتباع غیرمجاز نیازمند انسجام همهجانبه دستگاههای مرتبط است

نشست هماهنگی با مسئولان اتوبوسرانی، حملونقل و راهداری در پایانه جنوب با محوریت ساماندهی و بازگشت اتباع

غیرمجاز با حضور سرپرست ادارهکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران، نشست تخصصی با محوریت بررسی وضعیت خروج اتباع غیرمجاز، با حضور وحید گلی کانی

سرپرست اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران، حمیدرضا رحمانی سرپرست سازمان مدیریت حمل ونقل بار و پایانه های مسافری شهر تهران، محسن فتحی

مدیرعامل اتحادیه تعاونی های مسافربری، محمد حاجی صفری معاون حمل و نقل راهداری، نماینده پلیس مهاجرت و گذرنامه و دیگر نمایندگان اداره کل راهداری و حمل ونقل

جاده ای استان تهران و سایر مدیران و مسئولان نهادهای ذی ربط در سالن جلسات پایانه مسافربری جنوب برگزار شد.

در این نشست، وحید گلی کانی با بیان اینکه بازگشت اتباع غیرمجاز نیازمند انسجام همه جانبه میان دستگاه های مرتبط است، اظهار داشت:همکاری بخش خصوصی، به ویژه

شرکت های اتوبوسرانی، در این فرآیند قابل تقدیر است، اما باید با صراحت اعلام شود که اتباع غیرمجاز صرفاً می بایست از طریق اردوگاه مراقبتی استان تهران مطابق قوانین و

ضوابط مربوطه عودت داده شوند.

وی ادامه داد:فرآیند بازگشت اتباع غیرمجاز با نظارت ضابط قضایی در طول مسیر انجام می شود و اطلاعات این افراد در سامانه های مرتبط جهت اقدامات بعدی ثبت می گردد.

خروج اتباع از کشور بدون طی روندهای قانونی و از طریق پایانه ها، یکی از چالش های جدی در این حوزه است که نیازمند مدیریت، نظارت و هماهنگی همه جانبه میان دستگاه

های اجرایی می باشد.

سرپرست اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران همچنین افزود:اتباعی که به صورت داوطلبانه و خودمعرف قصد بازگشت به کشور خود را دارند، لازم است برای

طی مراحل قانونی و ثبت اطلاعات، صرفاً به مرکز بازگشت خاوران مراجعه کنند. هرگونه اقدام خارج از این چارچوب، منجر به بروز چالش در فرآیند مدیریت و ساماندهی اتباع

خواهد شد.

وی در خصوص اتباع دارای اقامت قانونی خاطرنشان کرد:اتباع مجاز اجازه تردد به استان های ممنوعه را ندارند و فروش بلیت یا جابه جایی آن ها به این مقاصد، خارج از

چارچوب قانونی بوده و منجر به بروز چالش برای شرکت های حمل ونقل خواهد شد.

سرپرست اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران در بخش دیگری از سخنان خود، با توجه به فرارسیدن ایام اربعین حسینی، بر اهمیت افزایش هماهنگی ها تأکید

کرد و گفت:با توجه به افزایش تردد در این ایام، لازم است هماهنگی میان سازمان راهداری، پلیس، پایانه ها، مدیریت حمل ونقل و سایر نهادهای مسئول بیش از گذشته تقویت

شود تا از بروز ناهماهنگی و موازی کاری دراین مقطع جهت جابجایی اتباع جلوگیری شود.

در پایان، گلی کانی بر اجرای قاطع، قانون مند و منسجم فرآیند بازگشت اتباع غیرمجاز مطابق با سیاست های ابلاغی مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور تأکید کرد و

یادآور شد:بازگشت این اتباع باید تنها از مسیر قانونی و از طریق اردوگاه مراقبتی استان تهران صورت گیرد و از هرگونه اقدام خودسرانه یا فاقد هماهنگی، جلوگیری شود.
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